
POSTA E KOSOVËS - Kodi Postar i Kosovës është përcaktuar nga Unioni Postar Univerzal (UPU) dhe i miratuar nga Zyra Ligjore e UNMIK-ut  

KOSOVSKA POSTA - Postanski Kod Kosova je odobren od Svetskog Unija Posta (UPU) i od Odeljenje za Prava Pitanja UNMIK-a

KOSOVO POST - The Postal Code of Kosovo has been approved by the Universal Postal Union (UPU) and by UNMIK Legal Office
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FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 70000 UROSEVAC UROSEVAC UROSEVAC 70000 FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 70000 

FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 1 70010 UROSEVAC UROSEVAC UROSEVAC 1 70010 FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 1 70010 

FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 3 70030 UROSEVAC UROSEVAC UROSEVAC 3 70030 FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 3 70030 

FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 4 70040 UROSEVAC UROSEVAC UROSEVAC 4 70040 FERIZAJ FERIZAJ FERIZAJ 4 70040 

FERIZAJ FERIZAJ BABUSH 70510 UROSEVAC UROSEVAC BABUS 70510 FERIZAJ FERIZAJ BABUSH 70510 

FERIZAJ FERIZAJ DOGANAJ 70520 UROSEVAC UROSEVAC DOGANJEVO 70520 FERIZAJ FERIZAJ DOGANAJ 70520 

FERIZAJ KAÇANIK KAÇANIK 71000 UROSEVAC KACANIK KACANIK 71000 FERIZAJ KAÇANIK KAÇANIK 71000 

FERIZAJ KAÇANIK HANI ELEZIT 71510 UROSEVAC KACANIK ELEZ HAN 71510 FERIZAJ KAÇANIK HANI ELEZIT 71510 

FERIZAJ SHTIME SHTIME 72000 UROSEVAC STIMLJE STIMLJE 72000 FERIZAJ SHTIME SHTIME 72000 

FERIZAJ SHTERPCË SHTERPCË 73000 UROSEVAC STERPCE STERPCE 73000 FERIZAJ STERPCE STERPCE 73000 

 


